
 
                                                                     

 

 
 

                        LICEO STATALE “MARIE CURIE”         

Liceo Scientifico – Liceo Scientifico Scienze Applicate – Liceo Linguistico 
 

Via Gramsci – 64021 Giulianova (TE) - Cod. Fisc. : 82001900677 – Cod. Mec. : TEPS02000N 

085 8008915     teps02000n@istruzione.it    -  website: www.liceomariecuriegiulianova.it 
                                                                                                                           

PON 2014-2020 - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la 
scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione -

Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 - Azione 10.1.6 –  

“Orientamento formativo e ri-orientamento”. 

Codice identificativo Progetto: 10.1.6A-FSEPON-AB-2018-18 
CUP: C97I17000480007 

 

 
      

”ORIENTARSI 

INSIEME” 

 

Prot. n. 2106 / 04 -05 

                                              Giulianova, 15/04/2019 

                                               

                                              AGLI ALUNNI 

AGLI ATTI – Fascicolo PON FSE 2014- 2020 

AL SITO WEB Liceo Scientifico “M. Curie”  

AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE  

ALBO PRETORIO 

 

                                                                                                                                                                                                                

OGGETTO:   DECRETO di pubblicazione della graduatoria definitiva e per la selezione di n. 25 

STUDENTI per la realizzazione del modulo ”Orientamento Università” e n. 25 

STUDENTI del modulo “Orientamento Universitario 2” del progetto “Orientarsi 

Insieme” nell’ambito del Pon “Orientamento formativo e Ri-Orientamento” 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso per la selezione di n. 25 STUDENTI per la realizzazione del modulo 

”Orientamento Università” e n. 25 STUDENTI del modulo “Orientamento Universitario 2” 

del progetto “Orientarsi Insieme” nell’ambito del Pon “Orientamento formativo e Ri-

Orientamento”  prot. n. 1304/04 – 05 del 06/03/2019; 

 

VISTA la riapertura dei termini, prot. n. 1560/ 04 – 05 del 23/03/2019, per la selezione di n. 25 

STUDENTI per la realizzazione del modulo ”Orientamento Università” e n. 25 STUDENTI 

del modulo “Orientamento Universitario 2” del progetto “Orientarsi Insieme” nell’ambito 

del Pon “Orientamento formativo e Ri-Orientamento” 

 

RILEVATA l’esigenza di valutare le istanze presentate relative alle selezioni;  

 

 
VISTO il Decreto Prot. n. 1309/04 - 05 del 12/03/2019 con la quale è stata nominata la Commissione 

giudicatrice formata da: Dirigente Scolastica Dott.ssa Silvia Recchiuti, dalla Prof.ssa Gabriella 

Falconi, con la funzione di segretaria verbalizzante, dalla Dott.ssa Di Alessio Marisella DSGA 

con la funzione di componente della commissione; 

VISTO il verbale prot. n. 1896/ 04 -05 del 06/04/2019 di valutazione delle candidature pervenute, 

n. 26 STUDENTI per la realizzazione del modulo ”Orientamento Università” e n. 26 

STUDENTI del modulo “Orientamento Universitario 2” del progetto “Orientarsi Insieme” 

nell’ambito del Pon “Orientamento formativo e Ri-Orientamento”; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non sono pervenute reclami; 

 

mailto:teps02000n@istruzione.it
http://www.liceomariecuriegiulianova.it/


 
                                                                     

DECRETA 

La pubblicazione dell’elenco definitivo degli studenti ammessi a partecipare alla realizzazione del modulo 

”Orientamento Università” e del modulo “Orientamento Universitario 2” del progetto “Orientarsi 

Insieme” nell’ambito del Pon “Orientamento formativo e Ri-Orientamento”: 

 

N. SELEZIONE ALUNNI MODULO 
“ORIENTAMENTO UNIVERSITA’” 

N. SELEZIONE ALUNNI MODULO 
“ORIENTAMENTO UNIVERSITARIO 2’” 

1.  ATTORRESE IRIS 1.  BAZZANA REBECCA 

2.  BRUNI ROSSELLA 2.  CAMDELO LARA 

3.  CONGEDO MATILDA 3.  CASTORANI CHIARA 

4.  COSENZA GIANMARCO 4.  GALIFFA FEDERICA 

5.  D’ANGELO LUDOVICO 5.  CIAFARDONI JESSICA 

6.  DI DONATO FRANCESCA 6.  CENSONI ANTONIO 

7.  DI PIETRO AMINA 7.  DE LAURENTIIS RACHELE 

8.  DOCI ERGI 8.  DI MARCO MATTEO 

9.  FERRETTI LUCA 9.  FIORENTINI ROBERTO 

10.  FERRI VERONICA 10.  MORELLI FEDERICA 

11.  FLAMMINII MARIANNA 11.  KASO STELA 

12.  HOXHALLI REIS 12.  PEDICONE LEOMARDO 

13.  LA CORTE ROBERTO 13.  TAREA ALESSANDRO 

14.  NARCISI ROEL 14.  TIBURZI DAVIDE 

15.  PACINELLI CECILIA 15.  VAGNONI SARA 

16.  SALVAREZZA ROBERTO 16.  BOMPADRE GIULIA 

17.  SCALVI ERICA 17.  CERA VIOLA 

18.  SOFIA ANDREA 18.  CAMELA IRENE 

19.  ZENOBI FRANCESCO 19.  CONFORTI MARZIA 

20.  CALIANDRO ARIANNA 20.  SOLIPACA ANGELICA 

21.  DE BENEDICTIS CRISTINA 21.  PISTILLI MARCO 

22.  MAZZAUFO OTTAVIA 22.  MASTRILLI ALICE 

23.  PALANDRANI GIULIA 23.  MASTROIENI PIERFRANCESCO 

24.  TERZANO SILVIA 24.  ROSSO MATTEO 

25.  D’AMBROSIO SARA 25.  DI FABIO LUCA 

26.  MUSHNIKA ELVI 26.  DI TECCO SIMONE 

Il presente decreto, pubblicato all’albo on line e nella sezione PON del sito web: 

www.liceomariecuriegiulianova.it ha valore di notifica agli interessati. 

 

 

 
 
 

 

http://www.liceomariecuriegiulianova.it/

